
PRACODAWCO!!! 

Przeprowadź  samodzielną  analizę  BHP  swojej  firmy 
 

Jeżeli uzyskałeś przynajmniej jedną odpowiedź „NIE” chwyć za telefon i skontaktuj się z 
nami!!!  

Tel: 691-713-791 

Pomożemy Ci rozwiązać problemy Twojej firmy!!!  
www.bhpkonsul.pl  

 

 

Lp. Zagadnienie Tak Nie 
1 Czy pracowników kieruje się na wstępne, okresowe i kontrolne 

badania lekarskie?  
  

2 Czy pracownicy posiadają szkolenie wstępne BHP?   
3 Czy pracownicy posiadają szkolenie okresowe BHP?   
4 Czy pracownicy posiadają szkolenie z zakresu P.POŻ.?   
5 Czy pracodawca posiada szkolenie okresowe BHP?   
6 Czy pracodawca udostępnił pracownikom tekst przepisów 

dotyczących równego traktowania w zatrudnieniu kobiet i 
mężczyzn oraz procedurę antymmobingową? 

  

7 Czy jest wyznaczona osoba do udzielania Pierwszej Pomocy 
Przedlekarskiej i czy posiada aktualne szkolenie? 

  

8 Czy pracodawca posiada odpowiednio wyposażoną apteczkę 
pierwszej pomocy? 

  

9 Czy pracodawca ocenił i udokumentował ocenę ryzyka 
zawodowego na stanowiskach pracy? 

  

10 Czy pracownicy zostali zapoznani z oceną ryzyka zawodowego?   
11 Czy pracodawca poinformował pracowników o nazwiskach osób 

przeszkolonych w zakresie udzielania pierwszej pomocy oraz 
osób do zwalczania pożarów i ewakuacji? 

  

12 Czy opracowano i udostępniono pracownikom (za 
potwierdzeniem) instrukcje BHP i Pierwszej Pomocy? 

  

13 Czy w zakładzie prowadzony jest rejestr wypadków przy pracy?   
14 Czy wydawane są odzież i obuwie robocze oraz środki ochrony 

indywidualnej  na wymaganych stanowiskach?  
I czy zaprowadzono kartoteki z odzieżą? 

  

15 Czy w zakładzie znajduje się wymagana ilość podręcznego 
sprzętu gaśniczego? 

  

16 Czy drogi ewakuacyjne w firmie są odpowiednio oznakowane?   
17 Czy w firmie są zrobione aktualne pomiary natężenia 

oświetlenia na stanowiskach pracy? 
  

18 Czy skuteczność ochrony przeciwpożarowej przed dotykiem 
bezpośrednim została potwierdzona pomiarami? 

  

19 Czy drożność kanałów wentylacyjnych jest potwierdzona 
protokołem przeglądu kominiarza ?  

  

 


